Jurídica através do seu parecer Jurídico.

A Dispensa refere-se à contratação de empresa especializada para
prestação dos serviços de implantação, manutenção e atualização
do site oficial da Câmara Municipal de Coronel João Pessoa/RN,
conforme termo de referência, no valor total de R$ 10.800,00 (dez
mil e oitocentos reais).

Consta no processo administrativo os elementos necessários para a
caracterização do objeto, termo de referência, propostas de preços,
mapa  de  apuração,  documentação  de  regularidade  fiscal  da
empresa  que  apresentou  o  menor  preço,  disponibilidade